АДМИНИСТРАЦИЯ
Красноярского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

404222, с. Красный Яр, ул. Первомайская д.4. Телефон 4-92-35.. E-Mail: kraaar@yandex.ru
Официальный сайт администрации:krasnoyarskoe-sp.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «  23» апреля  2014 г.
	№ 34

	« О переводе земельных участков из категории «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли населенных пунктов»»

В  связи с возникшей необходимостью и Генеральным планом Красноярского сельского поселения, утвержденным Решением Красноярской сельской Думы № 10   от 27.12.2013 г., Администрация Красноярского сельского поселения постановляет:

1. Перевести земельный участок общей площадью 5000  кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Красноярского сельского поселения, в 1,5 км на юго-восток от с. Красный Яр. из категории «земли сельскохозяйственного назначения – для эксплуатации  скотомогильника » в категорию «земли населенных пунктов».

2. Собственнику земельного  участка  рекомендовать обеспечение выполнения

подготовки соответствующих документов.

Глава Красноярского сельского поселения                            О.А. Шамов